
 

宝塚市立花屋敷グラウンド 
1 月号 

Vo.44  2021.1.1 発行 

発行責任者：国際ライフ

パートナー株式会社 

宝塚市立花屋敷グラウンド 
〒665-0802 宝塚市花屋敷荘園４丁目 2－35 

TEL＆FAX 072－744－2366 

12 月から花屋敷グラウンドの施設利用に関する 

アンケートを実施いたしました。 

ご協力いただき、ありがとうございました。 

皆様からの貴重なご意見、ご要望はできる限り 

活かしていくよう努力してまいります。 

【施設予約システムの団体登録更新手続きのご案内】 

現在登録いただいております施設予約システムの団体登

録有効期限は令和 3 年 3 月 31 日までとなっております。 

令和 3 年 1 月 6 日(水)より更新手続きをお受けしておりま

すので、窓口にて更新手続きをお願いいたします。 

 

新年、明けましておめでとうございます。 

新しい年が皆様にとりまして、幸多き一年となりますよう心よりお祈り申し上げます。 

本年もどうぞよろしく願いいたします。 

【 お手軽卓球教室 】 
日程：1 月 14 日～毎週木曜日 

時間：15:00～16:15（一般大人） 

    16:30～17:45（小学生） 

料金：1 回 500 円 

      回数券/5 回 2,300 円 

      10 回 4,500 円 

※各時間帯８名を定員とさせていただきます。 

木曜日が祝日の場合、休講となります。 

【ウインタージュニアテニス】 

日程：1 月 9・16・23・30 日 

    2 月 6・13・20・27 日 

    3 月 6 日 毎週土曜日 

   （予備日 3 月 13・20・27 日） 

時間：9：00～10：20 

料金：￥12,000（全 9 回） 

対象：小学生（初心者） 

※ラケットレンタルあり。 

 

 

 
アンケートにご協力いただき 

ありがとうございました！ 


